Проект
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От№
г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской областиот 03.03.2020 № 34-пр

Внести в пункт 1приказаМинистерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 03.03.2020 № 34-пр «Об утверждении границы охранной зоны внутрипоселкового газопровода низкого давления с. Новое Матюшкино, протяжённостью  3467 м, адрес: Ульяновская область, Чердаклинский район, с.НовоеМатюшкино и наложении ограничений (обременений) на входящие                                                   в неё земельные участки» изменение, заменивцифры «19248»на цифры
«14136».
Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности Министра
строительства и архитектуры
Ульяновской области 								К.В.Алексич

Проект

ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÃÎ ÈÌÓÙÅÑÒÂÀ È ÇÅÌÅËÜÍÛÕ ÎÒÍÎØÅÍÈÉ

ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÐÈÊÀÇ

Î

ò¹

ã. Óëüÿíîâñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïðèêàç

Ìèíèñòåðñòâà ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèîò

03

.

03

.20

20

¹

3

4

-

ïð

Â

íåñòè

â

ïóíêò 1

ïðèêàçà

Ìèíèñòåðñòâà ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

03

.

03

.20

20

¹

3

4

-

ïð

«

Îá óòâåðæäåíèè ãðàíèöû îõðàííîé

çîíû âíóòðèïîñåëêîâîãî ãàçîïðîâîäà íèçêîãî äàâëåíèÿ ñ. Íîâîå Ìàòþøêèíî,

ïðîòÿæ¸ííîñòüþ  3467 ì, àäðåñ: Óëüÿíîâñêàÿ îáëàñòü, ×åðäàêëèíñêèé ðà

éîí,

ñ.ÍîâîåÌàòþøêèíî è íàëîæåíèè îãðàíè÷åíèé (îáðåìåíåíèé) íà âõîäÿùèå

â íå¸ çåìåëüíûå ó÷àñòêè

»

èçìåíåíèå

,

çàìåíèâ

öèôðû

«

19248

»íà

öèôðû

«

14136

»

.

Íàñòîÿùèé ïðèêàç âñòóïàåò â ñèëó

íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè

Ìèíèñòð

à

ñòðîèòåëüñòâà è àðõèòåêòóðû

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ê.Â.Àëåêñè÷